ООО «Чистый воздух»
ИНН 450589789889 ОГРН 5697911204456
Г. Курган, ул. Ленина, д. 89, офис 100
Приказ № 10-А
об индексации алиментов в связи с изменением прожиточного минимума
Г. Курган                                                                                               9 октября 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]В целях корректировки алиментных выплат в соответствии с изменением прожиточного минимума, обеспечения законности удержаний и соблюдения прав получателей,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. [bookmark: _Hlk182900807][bookmark: _Hlk198794693]Произвести индексацию алиментных выплат для сотрудников, имеющих обязательства по алиментам.
1. Расчет новых сумм произвести исходя из актуального прожиточного минимума, установленного на 2027 год.
1. Обеспечить внесение изменений в начисление заработной платы и ежемесячное удержание алиментов в соответствии с новыми суммами.
1. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного бухгалтера Иванова Сергея Петровича.
[bookmark: _GoBack]Руководитель: директор Денисов А. А. (Денисов).

ООО «Чистый воздух»

ИНН 450589789889 ОГРН 5697911204456

Г. Курган, ул. Ленина, д. 89, офис 100

Приказ № 10

-

А

об индексации алиментов в связи с изменением прожиточного минимума

Г. Курган                                                                                               9 октября 2027

года

В целях корректировки алиментных выплат в соответствии с изменением прожиточного

минимума, обе

спечения законности удержаний и соблюдения прав получателей,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

Произвести индексацию алиментных выплат для сотрудников, имеющих

обязательства по алиментам.

2.

Расчет новых сумм произвести исходя из актуального прожиточного минимума,

установленного на 2027 год.

3.

Обеспечить внесение изменений в начисление заработной платы и ежемесячное

удержание алиментов в соответствии с новыми суммами.

4.

Контроль за исполнением

настоящего приказа возложить на главного бухгалтера

Иванова Сергея Петровича.

Руководитель: директор Денисов А. А.

(Денисов).

ООО «Чистый воздух»   ИНН 450589789889 ОГРН 5697911204456   Г. Курган, ул. Ленина, д. 89, офис 100   Приказ № 10 - А   об индексации алиментов в связи с изменением прожиточного минимума   Г. Курган                                                                                               9 октября 2027  года   В целях корректировки алиментных выплат в соответствии с изменением прожиточного  минимума, обе спечения законности удержаний и соблюдения прав получателей,     ПРИКАЗЫВАЮ:   1.   Произвести индексацию алиментных выплат для сотрудников, имеющих  обязательства по алиментам.     2.   Расчет новых сумм произвести исходя из актуального прожиточного минимума,  установленного на 2027 год.     3.   Обеспечить внесение изменений в начисление заработной платы и ежемесячное  удержание алиментов в соответствии с новыми суммами.     4.   Контроль за исполнением   настоящего приказа возложить на главного бухгалтера  Иванова Сергея Петровича.     Руководитель: директор Денисов А. А.  (Денисов).